
G Y M N Á  Z I U M, Z Á  B Ř  E H, ná mě stí  Osvobozění  20 

náměstí Osvobození 257/20, 789 01 Zábřeh 

IČO: 49589687, č.ú.: 86-7476040237/0100 

 

 
 

 
 

 

Z+M Partner, spol. s.r.o. 

Valchařská 3261/17 

702 00 Ostrava 

 

Objednal: Mgr. Martin Paclík                         e-mail:                                      Telefon: 583 411 138                                                  

 

 

V Zábřehu dne: 15.4.2024 

 

 

 

                                 

Věc: Objednávka č. 48/2024 

 

 

 

Objednáváme u Vás na základě „DNS-Centrální nákup výpočetní techniky-Minitendr VT s NP“  
výpočetní techniku dle přiloženého seznamu.           
  

 

Předpokládaná cena s DPH  160.000,- Kč. 
 

Požadujeme náhradní plnění. 
 

 

Uvádějte prosím na faktuře číslo naší objednávky. 
 

 

 

Správce rozpočtu: Hana Krobotová                       Příkazce operace: Mgr.Martin Paclík           
 

                                                   

    

Objednávku akceptujeme. 
Za Z+M Partner, spol. s r.o.                                          



                                                                            



Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 20

IČO: 49589687

Položka
Param.

číslo

Hodnota požadovaná 

zadavatelem
Hodnota nabízená dodavatelem

Jednotková cena

(za 1 ks) 

bez DPH (Kč)

Hodnota

DPH (Kč)

Jednotková cena (za 

1 ks) 

včetně DPH (Kč)

Požadované 

množství

v ks

 ASUS ExpertBook B1/B1502CVA

1 Konstrukční provedení jednotky Notebook Notebook

2 Procesor název Intel Core i3-1315U

3 Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v průměru min. (včetně) 12 000 12632

4 Displej - typ (jedna z variant)  IPS / OLED  IPS 

5 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 15" do 15,6" 15,6"

6 Displej - rozlišení min. (včetně) 1920 x 1080 1920 x 1080

7 Operační paměť - typ (jedna z variant) DDR4 / DDR5 DDR4 

8 Operační paměť - velikost min. (včetně) 16 GB 16 GB

9 Maximální operační paměť (možnost rozšíření až do) min. (včetně) 32 GB 48 GB

10 Pevný disk - typ (jedna z variant) SSD / M.2 PCIe / NVMe SSD / M.2 PCIe / NVMe

11 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB 512 GB

12 Zabezpečený kryptoprocesor TPM verze 2.0 ANO ANO

13 Grafická karta - typ (jedna z variant) Integrovaná / dedikovaná Integrovaná

14 Klávesnice - numerická ANO ANO

15 Klávesnice - podsvícená ANO ANO

16 Klávesnice - lokalizace česká česká

17

Rozhraní – USB

(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného typu portu, 

přičemž musí být vždy splněn mimimální počet portů. V takovém 

případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 4 porty:

2x port Type-A 

(z toho min 1x port USB 3.x)

2x port USB Type-C

Celkem 4 porty:

2x port Type-A 

(z toho 1x port USB 3.x)

2x port USB Type-C

18
Rozhraní – LAN 

(plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)
ANO ANO

19 Rozhraní – HDMI ANO ANO

20

Rozhraní – Audio 

Integrovaný mikrofon a reproduktory; případně výstup/vstup  na 

sluchátka, reproduktory a mikrofon

ANO ANO

21 Wi-Fi ANO ANO

22 Bluetooth min. 4.2 a vyšší ANO ANO

23 Webkamera ANO ANO

24

Čtečka paměťových karet 

(Může být řešeno přes adaptér. V takovém případě je adaptér zahrnut 

v ceně)

ANO ANO adaptér

25
Standardně používaný profesionální 64 bitový operační systém, 

doména AD, kompatibilní s doménou MS Windows
ANO ANO

26 Název operačního systému název Windows 11 Pro

27 Záruka – období min. (včetně) 36 měsíců 36 měsíců

28 Záruka – reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

Lenovo LOQ 15IRX9 i5-13450HX

1 Konstrukční provedení jednotky Notebook Notebook

2 Procesor název Intel® Core™ i5-13450HX

3 Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v průměru min. (včetně) 20 000 25112

4 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 15" do 15,6" 15,6"

5 Operační paměť - velikost min. (včetně) 16 GB 16 GB

6 Pevný disk - typ (jedna z variant) SSD / M.2 PCIe / NVMe SSD / M.2 PCIe / NVMe

7 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB 1TB

8 Grafická karta - typ dedikovaná dedikovaná  GeForce RTX™ 4060 

9 Grafická karta - PassMark: GPU G3D Mark - počet bodů v průměru min. 15 000 17817

10 Klávesnice - lokalizace česká česká

11 Rozhraní – LAN ANO ANO

12 Rozhraní – HDMI ANO ANO

13 Wi-Fi 5 min. (včetně) ANO ANO

14 Bluetooth ANO ANO

15 Webkamera ANO ANO

16
Standardně používaný profesionální 64 bitový operační systém, 

doména AD, kompatibilní s doménou MS Windows
ANO ANO

17 Název operačního systému název Windows 11 Pro

18 Záruka – období min. (včetně) 36 měsíců 36 měsíců

19 Záruka – reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

POZN. a VYSVĚTLIVKY

ANO

*

1

V tabulce jsou uvedeny pouze položky, u kterých byl vznesen požadavek na dodání. Číselná řada položek (údaj uvedený v sloupci A) je záměrně neúplná.    

Požadováno zadavatelem jako povinná hodnota.

NENÍ PODMÍNKOU - Nebude požadováno jako povinná hodnota (tzv. volitelná) účastník doplní - je-li zahrnuto v nabídkové ceně

Jiná 1

Notebook - jiná specifikace pro "PO 1" 

24 990,00 Kč 5 247,90 Kč 30 237,90 Kč

5

Notebook - typ 1 - (NB 1)

11 780,00 Kč 2 473,80 Kč 14 253,80 Kč 9

Požadavky zadavatele na zboží

"DNS - Centrální nákup výpočetní techniky"
IX.   Minitendr ( s NP 9. - K1 DNS)

Položková specifikace

Objednatel:


